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INS4672 TOPLU TAŞIMA AKTARMA MERKEZİ TASARIMI Dersi Uzaktan Sınav 

Uygulama Kuralları ve Etik Beyan 

 

Sınavdan önce 

Sınav uzaktan eğitim (UZEM-sanal sınıf) sistemi ile AVESIS ve USIS desteğiyle yapılacaktır.  

Sınav sırasında uzaktan eğitim sistemine bağlanacağınız bilgisayar, okuma yapabileceğiniz nitelikte bir 

ekrana sahip olmalıdır.  

Yanınızda zaman kaybını en aza indirmeniz düşüncesi ile 3-4 adet boş A4 kâğıt, kalem, silgi ve hesap 

makinesi bulundurunuz. Ayrıca, fotoğraf çekebileceğiniz bir akıllı telefona gereksiniminiz olacaktır. 

Sınav başlamadan önce kâğıtların sol üst kısmına “INS4672 Toplu Taşıma Aktarma Merkezi Tasarımı – 

Uzaktan Yıliçi Sınavı”, Adınızı ve Soyadınızı, Öğrenci Numaranızı, Grup Numaranızı, Sınav Tarihini yazınız. 

Yukarıdaki bilgilerin hemen altına şu ifadeyi el yazınız ile yazınız ve imzalayınız. 

ETİK BEYANI:  

BU SINAV SORULARINI SADECE KENDİM; SINAV ESNASINDA HİÇ BİR KİMSE İLE HERHANGİBİR YOLLA 

İLETİŞİM KURMAKSIZIN VE HİÇBİR HATIRLATMA BELGESİ (elektronik ortamda ya da basılı) 

KULLANMAKSIZIN CEVAPLADIĞIMI BEYAN EDERİM.  İMZA 

Sınav sırasında 

Sınav sırasında yapılan duyuruları duyabilmeniz için bilgisayarınıza bağlı bir kulaklık ya da hoparlör 

bulunmalıdır. 

Sınav ders notları kapalı yapılacaktır. Sınav boyunca diğer basılı ve elektronik bilgi kaynaklarından da 

yararlanılamaz. 

Sınav boyunca dersin yürütücüsü dışındakilerle hiçbir şekilde haberleşme yapılamaz. 

Sınav sorularınızı AVESIS internet portalından indireceksiniz (bu kanaldan erişim için gerekli şifre Sanal 

sınıf üzerinden sizlerle sözlü ve yazılı olarak sınav başlangıcında paylaşılacaktır).  4 Haziran 2020 

Perşembe günü saat 14:00’te sınav aktivitesi açıldığı anda sınav soruları dosyası indirmek için hazır 

olacaktır. Sınav esnasında sanal sınıfa da bağlanmayı unutmayınız. 

Dersin yürütücüsünün “sınav başladı” uyarısıyla cevaplamaya başlayabilirsiniz. Sınav soruları dosyasını 

indirmek için https://avesis.yildiz.edu.tr/gursoy/dokumanlar adresini kullanabilirsiniz. Dosyayı indirmek 

için gerekli şifre sanal sınıf üzerinden öğretim üyelerince sesli ve yazılı olarak paylaşılacaktır. Bu adrese 

daha önce bağlandıysanız, henüz aktifleştirilen dosyaları görmek için sayfayı yenileyiniz.  

İndirdiğiniz sınav dosyasını açınız. Soru kâğıdında Ulaştırma, Geoteknik ve Hidrolik dallarından toplam üç 

(3) soru bulunmaktadır. Her sorudan sorumlusunuz. Gerekli ise kullanacağınız formülleri de soru 

kâğıdında verilmiş olarak bulacaksınız. 

https://avesis.yildiz.edu.tr/gursoy/dokumanlar


Soruların çözümünü yukarıda açıklandığı gibi önceden hazırladığınız A4 kâğıtlarına yapınız.  Çözümlerinizi 

elle yapmalısınız. Bilgisayar çıktısı kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

Sınav süresi bittiğinde, UZEM sistemi üzerinden sesli olarak “sınav bitti” duyurusu sesli ve yazılı olarak 

yapılacaktır. Bu andan itibaren sınav kâğıdınıza hiçbir şey yazmamalısınız.  

Sınavdan Sonra 

Sınav süresi bittiğinde, izleyen 15 dakika içinde bulduğunuz sonuçları ve sınav kâğıdınızın fotoğrafını 

internet ortamında dersin yürütücüsüne teslim etmeniz gerekmektedir. Bu teslim süresinin başlangıcı ve 

bitişi sesli ve yazılı olarak UZEM üzerinden duyurulacaktır. 

Sınav Kâğıdının Teslim Edilmesi 

“Teslim süresi başladı” duyurusuyla birlikte en çok 15 dakika içinde aşağıda belirtilen iki teslim işlemini 

yapınız: 

1) Sınav soru kâğıdınızın (eğer üzerinde işlem yaptıysanız) ve de çözümlerinizin bulunduğu A4 

sayfaların fotoğraflarını çekiniz ve tek bir dosyada olacak şekilde .pdf formatına 

dönüştürerek; “öğrenci numarası-isim-soyadı” düzeninde ve Türkçe karakter kullanmaksızın 

(Örneğin; 22042926-ahmet-mehmetoglu) kaydediniz.  Ardından bu dosyanızı .zip veya .rar 

formatında sıkıştırıp sanal sınıfa bağlandığınız sitedeki (https://onlinekampus2.yildiz.edu.tr 

veya https://onlinekampus3.yildiz.edu.tr) Sınav Aktivitelerim sayfasında bulunan “Dosya 

Değiştir/Sil” düğmesini kullanarak yükleyiniz. Bu işlemi süresi içinde yapmalısınız. 

2) Sıkıştırılmış sınav dosyasını ayrıca Türkçe grup için; ins4672@gmail.com ve İngilizce grup için 

de ins4672eng@gmail.com  adresine e-posta eki olarak gönderiniz. 

“Teslim süresi bitti” duyurusu yapıldığında teslim işlemini durdurunuz. Bu duyurudan sonra 

gönderilen sonuçlar ve sınav kâğıtları dikkate alınmayacaktır. 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

1) Sınav sırasında kurallara aykırı olarak birbirinizle haberleşmek ve/veya ders notlarına bakmak 

zaman kaybetmenize neden olur. Sınav, bildirilen süresi içinde bitirileceği için soruları kendi 

bilgilerinizle çözmeniz sizin yararınızadır. 

2) Aralarında benzerlik olan sınav kâğıtları kesinlikle değerlendirilmeyecektir. 

3) Sınav kağıtlarınızı yüz yüze eğitim başladığı zaman teslim edilmesi istenmesi ihtimalini de göz 

önüne alarak saklayınız.  

https://onlinekampus2.yildiz.edu.tr/
https://onlinekampus3.yildiz.edu.tr/
mailto:ins4672@gmail.com
mailto:ins4672eng@gmail.com

